[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	23.06.2022

	№
	459

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гайнский муниципальный  округ», постановлением администрации Гайнского муниципального района от 21.07.2014 г. № 404 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гайнского муниципального района», с целью корректировки мероприятий программы
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Гайнском муниципальном округе»,  утвержденную постановлением администрации Гайнского муниципального района от 02.12.2019 № 629-245-01-08 (Далее Программа) следующие изменения:
1.1. разделы паспорта   Программы «Объемы бюджетных ассигнований по источникам финансирования», «Этапы и сроки реализации Программы»  изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований по источникам финансирования Программы
	Общий объем финансирования  на 2020,2021,2022, 2023, 2024 год:

25456,11636  тыс. руб. в том числе 4311,53286  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в том числе    21062,98575  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 81,59775 тыс. руб. средства юридических лиц. Финансирование Программы по годам:

2020 год –  5811,81545  тыс. рублей, в том числе 1847,802  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    3925,07126  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 38,94249 тыс. руб. средства юридических лиц.

2021 год –  5385,46291  тыс. рублей, в том числе 963,73100  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    4379,07649  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 42,65526 тыс. руб. средства юридических лиц.

2022 год –  6598,838  тыс. рублей, в том числе 1500,00  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    5098,8380  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 00,00 тыс. руб. средства юридических лиц.

2023 год –  3830,00  тыс. рублей, в том числе 00,00  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    3830,00  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 00,00 тыс. руб. средства юридических лиц.

2024 год - 3830,00  тыс. рублей, в том числе 00,00  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    3830,00  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 00,00 тыс. руб. средства юридических лиц.

	Этапы и сроки реализации Программы
	Программа рассчитана на период с 2020 по 2024 годы.

Муниципальная программа не имеет строгой разбивки на этапы, мероприятия реализуются на протяжении всего срока реализации программы.

1.2. Раздел Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
Объемы и источники финансирования Программы

Общий объем финансирования  на 2020,2021,2022, 2023, 2024 год:

25456,11636  тыс. руб. в том числе 4311,53286  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в том числе    21062,98575  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 81,59775 тыс. руб. средства юридических лиц. Финансирование Программы по годам:

2020 год –  5811,81545  тыс. рублей, в том числе 1847,802  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    3925,07126  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 38,94249 тыс. руб. средства юридических лиц.

2021 год –  5385,46291  тыс. рублей, в том числе 963,73100  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    4379,07649  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 42,65526 тыс. руб. средства юридических лиц.

2022 год –  6598,838  тыс. рублей, в том числе 1500,00  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    5098,8380  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 00,00 тыс. руб. средства юридических лиц.

2023 год –  3830,00  тыс. рублей, в том числе 00,00  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    3830,00  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 00,00 тыс. руб. средства юридических лиц.

2024 год - 3830,00  тыс. рублей, в том числе 00,00  тыс. руб. из бюджета Пермского края,  в  том числе    3830,00  тыс. руб. из бюджета Гайнского муниципального округа, 00,00 тыс. руб. средства юридических лиц.
1.4. Приложение к Программе «Приложение к Программе 4. Перечень мероприятий и объемы финансирования муниципальной программы на 2020 – 2024 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление в информационно -  телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  муниципального образования «Гайнский муниципальный округ».
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по социальной и внутренней политике.
Глава  муниципального округа-глава администрации

Гайнского муниципального округа                                                Е. Г. Шалгинских
О внесении изменений в  муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта в Гайнском

муниципальном  округе»,  утвержденную постановлением администрации Гайнского муниципального района от 02.12.2019 № 629-245-01-08